

Biovitum Liquid Czarnuszka, 60 kapsułek roślinnych

Nasza cena: 32,41 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	COLFARM S.A. POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Biovitum Liquid w kapsułkach roślinnych to pierwsze tego typu preparaty w Polsce.

- Wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi
- Pomaga zmniejszyć stężenie cholesterolu we krwi

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

SKŁADNIKI

Olej z czarnuszki, skrobia z tapioki, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

Składniki	Zawartość w 1 kaps.	Zawartość w 2 kaps.
Olej zimnotłoczony z nasion czarnuszki siewnej, w tym:	500 mg	1000 mg
Nienasycone kwasy tłuszczowe, w tym:	421 mg	842 mg
Jednonienasycone kwasy tłuszczowe, w tym:	124,5 mg	249 mg
Kwas oleinowy (omega-9)	117 mg	234 mg
Wielonienasycone kwasy tłuszczowe, w tym:	296,5 mg	593 mg
Kwas linolowy (omega-6)	283,5 mg	567 mg

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Zimnotłoczony olej z nasion czarnuszki wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi. Jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, w tym kwas linolowy i oleinowy.

Kwas linolowy LA (omega-6) pomaga zmniejszyć stężenie cholesterolu we krwi.

Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 10 g LA dziennie.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Doustnie. Zaleca się stosowania 1 kapsułki 2 razy dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia.

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT

COLFARM

Wojska Polskiego 3

Mielec

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.